
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN CE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

CRECER ~ GRANDE1.l
CAMPECHE 2015.2021 ~

ACTA No27912018

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS. POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL. LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-Q21212018 FECHA DE COMPRA: 24 DE ABRIL DE 2018
PROVEEDOR: RAMIREZ HERRERA MARIA JUDITH
CONCEPTO: 2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

PERSONA QUE RECIBE _

NOMBRE: L1CDA. AlOA BEATRIZ AWAD SANCHEZ FECHA DE RECEPCiÓN:
CARGO: COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SAIG

DESCRIPCiÓN
BOLSA CAMISETA KG

BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, 1 KG.

BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, 1 KG.

FIBRA seDeHT BRITE VERDE p-96.

FIBRA VERDE CON ESPONJA seDeHT BRITE.

INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.

PAPEL DE BA~O C/96 ROLLOS LYS.

SERVILLETA BARRAMESA YOFt PAQ. 250 H

CLORO BLANQUEADOR MAR Y SOL BOT. LT

CAJA TOALLA EN ROLLO MR. PAPER BLANCO 6R/160MTS

UNIDAD
KILOGRAMO

KILOGRAMO

KILOGRAMO

PIEZA

PIEZA

PIEZA

BOLSA

PAQUETE

LITRO

CAJA

2

2

2

5

2

3

2

1

PRECIO
S33.00

S30.00

S30.00

S8.19

S9.48

S36.21

S218.10

S12.50

$7.50

$243.10

IMPORTE
S66.00

S60.00

S60.00

S16.38

S47.40

$72.42

$218.10

537.50

$15.00

S243.10

Tolal de articulas 22 $835.90
$133.74
$969.64

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO. SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA. SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
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MARIAJUDITH

RECIBE POR EL ESTADO

~L~4Pd
~AWADSANCHEZ

COORDINADORAADMINISTRATIVADE LA SAIG
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